PAGE
2

[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА –

ГОРОД ВОЛЖСКИЙ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________

№__________

                                                                                                  О проведении публичных  слушаний
по проекту актуализации схемы теплоснабжения                городского

округа – город Волжский Волгоградской области
Руководствуясь ст. 16 Устава городского округа – город Волжский Волгоградской области, в соответствии с Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе – город Волжский Волгоградской области», принятым Решением Волжской городской Думы Волгоградской области от 10.07.2015 № 191-ВГД,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 29 марта 2018 года в 17 час. 30 мин. в большом зале администрации городского округа – город Волжский Волгоградской области (пр. Ленина, 21) публичные слушания по проекту актуализации схемы теплоснабжения городского округа – город Волжский Волгоградской области.
2. Назначить организатором публичных слушаний заместителя председателя комитета по обеспечению жизнедеятельности города администрации городского                округа – город Волжский Волгоградской области В.М. Хоменко.

3. Организатору провести публичные слушания согласно Положению «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе – город Волжский Волгоградской области», принятому Решением Волжской городской Думы Волгоградской области от 10.07.2015 № 191-ВГД.

4. Председательствующим на публичных слушаниях по проекту актуализации схемы теплоснабжения  городского округа – город Волжский  Волгоградской области назначить председателя комитета по обеспечению жизнедеятельности города администрации городского округа – город Волжский Волгоградской области Ю.В. Орлова.

5. Предложения и рекомендации по проекту  актуализации схемы теплоснабжения городского округа – город Волжский Волгоградской области (в письменном виде) необходимо направлять в комитет по обеспечению жизнедеятельности города администрации городского округа – город Волжский Волгоградской области по адресу:      г. Волжский, ул. 19 Партсъезда, д. 30, каб. 24 (приемная), с понедельника по пятницу             с 08 час. 00 мин. до 17 час. 00 мин. в срок до 28 марта 2018 года.

6.  Управлению информационной политики и массовых коммуникаций  администрации городского округа  – город Волжский Волгоградской области                           (О.С. Хушматова) разместить настоящее постановление и проект актуализации схемы теплоснабжения городского округа – город Волжский Волгоградской области                               на официальном сайте администрации и опубликовать в официальных средствах массовой информации городского округа – город Волжский Волгоградской области.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа – город Волжский Волгоградской области                   Г.А. Гулуева.
Глава городского округа                                                                                            И.Н. Воронин